

На основу члана 7. став 1. тачка 2) подтачка (1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 81. Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке бр. 8015 од 29.12.2015. године, Правилника о изменама и допунама Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке број 6358 од 10.10.2017. године члана 16. став 1. тачка 2) Одлуке о оснивању друштва с ограниченом одговорношћу за управљање пројектима у јавном сектору („Службени гласник РС“, број 51/2010, 72/2013, 24/2014, 65/2014, 110/2016 и 26/2017)“, в.д. директора Наручиоца „Јединица за управљање пројектима у јавном сектору д.о.о. Београд доноси

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ УГОВОРА

број 195 од 12.01.2017. године

1. Овом одлуком мења се Уговор о вршењу услуга израде техничке документације за грађење стамбених зграда, заведен код Наручиоца под бројем 195 од 12.01.2017. године, у оквиру РХП пројекта, Потпројекат 5, партија 02/Шумадија и Западна Србија, закључен са Групом понуђача: „Elkoms“ d.o.o. Beograd, ул. Јужни булевар бр. 144/303а, 11000 Београд, ПИБ 100013399 матични број 17078682, „Arhiform“ d.o.o. Beograd, ул. Владимира Томановића бр. 35, 11000 Београд, ПИБ: 101741116 матични број: 17174223 и „Беопотез“ d.o.o. Beograd, ул. Јове Илића бр. 87, Београд, ПИБ: 100281340, матични број: 17153951 (у даљем тексту: Консултант), по спроведеном поступку набавке број RHP-W5-AB/1NP1-2016, на начин да се у Прилогу 1 Основног уговора: Обим услуга мења укупна процењена нето стамбена површина, тако да површина станова у м² износи 6.903,61м², уместо уговорених 8.514,00м².

У односу на измену уговорене укупне процењене нето површине станова из става 1. ове тачке, овом одлуком мења се и укупно уговорена цена за вршење услуге израде техничке документације за грађење стамбених зграда, тако да уместо уговорених 146.440,80 Еур без ПДВ-а износи 118.742,09 Еур без ПДВ-а.

2. На основу ове одлуке о измени Основног уговора биће сачињен Анекс III Основног уговора.

Образложење

Подаци о Наручиоцу: „Јединица за управљање пројектима у јавном сектору” д.о.о. Београд, са седиштем у Београду, ул. Немањина 22-26, ПИБ: 106729004, матични број: 20668890.

Подаци о поступку набавке: Набавка услуге израде техничке документације за грађење вишепородичних стамбених објеката у оквиру Регионалног програма стамбеног

збрињавања у Србији – Потпројекат 5, партија 02/Шумадија и Западна Србија, број набавке: RHP-W5-AB/NP1-2016, шифра из ОРН: 71242000.

Након спроведеног поступка набавке број RHP-W5-AB/NP1-2016 - Набавка услуге израде техничке документације за грађење вишепородичних стамбених објеката у оквиру Регионалног програма стамбеног збрињавања у Србији – Потпројекат 5, партија 02/Шумадија и Западна Србија, закључен је Уговор о вршењу услуга израде техничке документације за грађење стамбених зграда, који је заведен код Наручиоца под бројем 195 од 12.01.2017. године.

Наручилац и Консултант су извршили по уговореним локацијама примопредају израђене техничке документације и констатовали да се мења Прилог 1 Основног уговора – Обим услуга у односу на уговорену процењену нето површину станова, тако да површина станова у м² износи 6.903,61м², уместо уговорених 8.514,00м². У односу на уговорену процењену нето површину станова од 8.514,00м², мења се и укупно уговорена цена тако да уместо 146.440,80 еур без ПДВ-а, треба да износи 118.742,09 еур без ПДВ-а.

Детаљан преглед по локацијама дат је у следећој табели:

Р б р	ЈЛС	Укупно станова у конкурсној	Укупно станова испроје- ктовано	Тип Г ком	Тип 1.5 ком	Тип 2 ком	Тип 2.5 ком	Тип 3 ком	Процењена површина станова у конкурсној	Остварена површина станова у ПЗИ м ²	Јединична цена из понуде €/м ²	Цена €
1	Лозница	60	60	34	8	15	3	0	2.580,00	2.337,63	17,20	40.207,24
2	Крупањ	5	5	2	1	2	0	0	215,00	196,15	17,20	3.373,78
3	Уб	20	20	8	6	5	1	0	860,00	814,69	17,20	14.012,67
4	Ваљево	20	20	8	3	6	3	0	860,00	852,72	17,20	14.666,78
5	Мионица	16	16	10	5	0	1	0	688,00	574,67	17,20	9.884,32
6	Ужице	30	10	8	0	2	0	0	1.290,00	357,95	17,20	6.156,74
7	Лучани	15	15	8	5	2	0	0	645,00	561,45	17,20	9.656,94
8	Чајетина	12	12	9	1	1	0	1	516,00	452,81	17,20	7.788,33
9	Нови Пазар	20	20	13	4	2	1	0	860,00	755,54	17,20	12.995,29
	Укупно	198	178	100	33	35	9	1	8.514,00	6.903,61		118.742,09

Имајући у виду горенаведено решено је као у диспозитиву ове одлуке.


 в.д. директора
 НЕМАЊИНА 22-26
 БЕОГРАД
 Драган Катунца